_% fideicomiso
[ acapulco

“Usr: DIAZAYALA
Rep: rptPolizaContinua.

ESTADO DE GUERRERO

Pdliza: C00783 Del 04/DIC./12025
Concepto: GASTOS EFECTUADOS POR VIATICOS A LA CD DE CHILPANCINGO,GRO. EL Fecha y

DIA 04 DE DICIEMBRE DEL 2025
Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

07/ene./2026

hora de Impresién { 12:28 p. m.

Pagina

Cheque : 473381031594

1

No Cuenta

0001  8270-4173-01-01-37201-1
0002  8270-4173-01-01-37501-1
0003  8270-4173-01-01-26101-1

0004  8270-4173-01-01-39902-1
0005 1112-01-004-004
0006  8240-4173-01-01-26101-1

0007  8240-4173-01-01-37201-1
0008  8240-4173-01-01-37501-1
0009  8240-4173-01-01-39902-1
0010  8220-4173-01-01-26101-1

0011  8220-4173-01-01-37201-1
0012 8220-4173-01-01-37501-1
0013 8220-4173-01-01-39902-1
/74 8250-4173-01-01-26101-1

vuis  8250-4173-01-01-37201-1
0016  8250-4173-01-01-37501-1
0017  8250-4173-01-01-39902-1
0018  8240-4173-01-01-26101-1

0019 8240-4173-01-01-37201-1
0020  8240-4173-01-01-37501-1
0021  8240-4173-01-01-39902-1
0022 5126-26101

0023 5137-37201

0024 5139-39902

0025 5137-37501

0026 2112-1-26101

0027  2112-1-37501

0028  2112-1-37201

0029 2112-1-39902

0030  8260-4173-01-01-26101-1

0031  8260-4173-01-01-37201-1
0032 8260-4173-01-01-37501-1
0033 8260-4173-01-01-39902-1
0034 8250-4173-01-01-26101-1

0035  8250-4173-01-01-37201-1
0036  8250-4173-01-01-37501-1
" 8250-4173-01-01-39902-1
5 8260-4173-01-01-26101-1

0039  8260-4173-01-01-37201-1
0040  8260-4173-01-01-37501-1
0041  8260-4173-01-01-39902-1
0042 2112-1-26101
0043  2112-1-37501
0044 2112-1-37201
0045 2112-1-39902

Elaboré: DIAZAYALA

Descripcion de la cuenta
PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Comriente

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente
OTROS SERVICIOS GENERALES G. Corriente
CTA.30201

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente

PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente

OTROS SERVICIOS GENERALES G. Corriente

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente

PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente

OTROS SERVICIOS GENERALES G. Corriente

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente

PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente

OTROS SERVICIOS GENERALES G. Corriente

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente

PASAIJES TERRESTRES G. Corriente

VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente

OTROS SERVICIOS GENERALES G. Corriente
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
PASAIJES TERRESTRES

OTROS SERVICIOS GENERALES

VIATICOS EN EL PAIS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VIATICOS EN EL PAIS

PASAJES TERRESTRES

OTROS SERVICIOS GENERALES

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente

PASAIJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente

OTROS SERVICIOS GENERALES G. Corriente

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente

PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente

OTROS SERVICIOS GENERALES G. Corriente

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente

PASAJES TERRESTRES G. Corriente

VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente

OTROS SERVICIOS GENERALES G. Corriente
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VIATICOS EN EL PAIS

PASAJES TERRESTRES

OTROS SERVICIOS GENERALES

Sumas iguales =>

Abono Concepto del movimiento

Cargo
$860.00
$580.00
$1,000.00
$560.00

$3,000.00
$1,000.00
$860.00
$580.00
$560.00

$1,000.00

$860.00

$580.00

$560.00
$1,000,00
$860.00
$580.00
$560.00

$1,000.00

$860,00

$580.00

$560.00
$1,000.00
$860.00
$560.00
$580.00

$1,000,00

$580.00

$860.00

$560.00
$1,000.00
$860.00
$580.00
$560.00

$1,000.00

$860.00

$580.00

$560.00

$1,000.00

$860.00

$580.00

$560.00
$1,000.00
$580.00
$860.00
$560.00

$13,000.00 $18,000.00
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,Movimiento Directo Automatico

,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
.Movimiento Directo Automatico
.Movimiento Directo Automatico

: ,Movimiento Directo Automatico
FF:
FF:
FF:

,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automético
,Movimiento Directo Automatico

,Movimiento Directo Automético
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico

,Movimiento Directo Automético
;Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automitico
,Movimiento Directo Automético
,Movimiento Directo Autamatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
;Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Antomatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico

,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
.Movimiento Directo Automatico

.Movimiento Directo Automdtico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico

Movimiento Directo Automético
,Movimiento Directo Automético
,Movimiento Directo Automético
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico



23 fideicomiso FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL
B acapulco ESTADO DE GUERRERO

™ Usr: DIAZAYALA

Rep: mptPolizaContinua. Pé“za COO783 Del O4/D|C/2025

Concepto: GASTOS EFECTUADOS POR VIATICOS A LA CD DE CHILPANCINGO,GRO. EL Fechay| 07/ene /2026
DIA 04 DE DICIEMBRE DEL 2025 hora de Impresion | 12:28 p. m.

1
Beneficiario: SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ Cheque : 473381031594

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento

ING. MARIO CESAR ADAME ADAME L.C JAVIER NARCISO ADAME

DIRECTOR GENERAL DIR. DE ADMON, FINANZAS, ARCHIVO Y TRANSPARENCIA

C.P SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ C.P. MANUEL RAMOS ARIZMEND!I
ENC. DE LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA ENC. DEL DEPTO. DE CONTABILIDAD Y CONTROL PRESUP

Elaboré: DIAZAYALA



‘

N -fideicomiso ( FEGHA DE ELABORAGION
acapulco
L 4 de diciembre de 2025 P,
C. DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ( FECHA LIMITE DE PAGO
PRESENTE L INMEDIATO )
ME PERMITO SOLICITAR REALICE EL PAGO
DEL SIGUIENTE GASTO AUTORIZADO POR EL ( AREA SOLICITANTE )
DIRECTOR GENERAL.
L SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
J

/ CON LETRA \

MONTO
$ 3,000.00 ( TRES MIL PESOS 00/100 M.N.)

GASTOS A COMPROBAR POR COMISION A LA CD. CHILPANCINGO EL DIA 04/12/2025.

SUSTENTADO POR EL (LOS) DOCUMENTO (S)

RECIBO SIMPLE

REQUISICION DE COMPRA U ORDEN DE SERVICIO DE FECHA:]
BENEFICIARIO

| fiz e R

SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ, | 27, aé% |
k 4 oqd2
/

Vo. Bo.

Pl

7 /
& e &\ -
z [
/&« Efg sua‘/
CP. R __INO RODRIGUEZ ROIZRI L.C. JAVIER NAR(ASO ADAME
ENC. TIVA

DIRECTOR DE ADMINIS CION, FINANZAS,
ARCHIVO Y T

{ TESORERO REVISO DOGTOS. COMPROBATORIOS AUTORIZO PAGO
[
/-_--‘-_ _—‘_“""‘“m‘\
| @/J
CP. GENARO ALEMAN MERCADO C.P. MARMEL RANMOS ARIZMENDI
ENC. DEL DEPTO. DE TESORERIA E. DEL DEW. DE CONTA‘B\. Y PRESUPUESTOS
DATOS PRESUPUESTALES / OBSERVACIONES
PROGRAMA
SUBPROGRAMA |
PROYECTO AINE ADAME
DEICOMISO /

\QO. PARTIDA PRESUP

CONTABILIDAD

|
@W



‘:! N/ i:’ TRANSFORMANDO
«~]¥*e GUERRERO

. fideicomiso
GOBIERND DEL ESTADO. ‘acapulco

2021 - 2027

BUENO POR: $ 3,000.00

RECIBI DEL FIDEICOMISO ACAPULCO, LA CANTIDAD
DE $ 3,000.00 (TRES MIL PESOS 00/100 M.N.), POR CONCEPTO DE GASTOS A
COMPROBAR, POR COMISION A LA CD. DE CHILPANCINGO.

ACAPULCO, GRO; A 04 DE DICIEMBRE DEL 2025.

RECIBI DE CONFORMIDAD:

c s URNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

r
I

Urdaneta No. 28

Fracc. Hornos C.P. 39355

Acapulco, Gro.

Tel. 744188-96-36 y 744188-96-05
fideicomisoacapulco@hotmail.com
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GOHIEAND &
2021« 1027y

'.‘\ V ﬁ TRANSFOFE
J '.‘.-ag-:' GUEF—

CP.SATURNINO RODRIGUEZ-

SIRVASE USTE D TRA S LA DA R e —

PARA DESEMPENAR LA SIGUIE NS

CORRESPONDIENTES AL CAP I T &
Lo R S P ONDIENTES AL CAPI T & |
DE RETENCION SOBRE NOMINA. .

DEL 4 Y N . ]
No. ECON.: e L
MARCA: VW SEDAN SEDAN ¥ s — - - -— - ———

OTRO MEDIO DE TRANSPORTE:

ACAPULCO, GUERRERO., A:



r.\ \‘/ n T SFORMAN > i i i
S8\ _éﬁgggéﬁg . fideicomiso
GOBIEANG DEL ESTAGO aca p u l co

2021 - 3027

OFICIODE COMISION

CP.SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ Y CP. GENARO ALEMAN MERCADO

SIRVASE USTED TRASLADARSE A: LA CD. DE CHILPANCINGO GUERRERO

PARA DESEMPENAR LA SIGUIENTE COMISION: PARA ASISTIR A LAS OFICINAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO PARA EFECTUAR

CORRESPONDIENTES AL CAPITULO 1000, DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2025, DE LOS SALARIOS, PRIMA VAC., AGUINALDO Y 3%-

DE RETENCION SOBRE NOMINA.

DEL 4 AL 4 DE

DICIEMBRE
VEHICULO OFICIAL:
No. ECON.: TIPO: PLACAS:
VEHICULO PARTICULAR:
MARCA: VW SEDAN SEDAN 1995 PLACAS: HDH-366-F
OTRO MEDIO DE TRANSPORTE:
ACAPULCO, GUERRERO., A: 4 DE DICIEMBRE 2025



*N§#2 GUERRERO

L/
’ n V n TRANSFORMANDO

§ fideicomiso
GOBIERNO DEL ESTADO | “ac apulco

2021 - 2027

i

W B B

LRI

BUENO POR: $ 3,000.00

RECIBI DEL FIDEICOMISO ACAPULCO, LA CANTIDAD
DE $ 3,000.00 (TRES MIL PESOS 00/100 M.N.), POR CONCEPTO DE GASTOS A
COMPROBAR, POR COMISION A LA CD. DE CHILPANCINGO.

ACAPULCO, GRO; A 04 DE DICIEMBRE DEL 2025.

RECIBI DE CONFORMIDAD:

S Ll
s HRNMQROBR@%RIGUEZ

Urdaneta No. 28
Fracc. Hornos C.P. 39355

Acapulco, Gro. H
Tel. 744188-96-36 y 744188-96-05 '
fideicomisoacapulco@hotmail.com
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ﬁ:f . - -
' GUERRERO - ¥ fideicomiso
4 O iene ¥ SoscRANG S acapulco

COMPROBACION DE GASTOS

NOMBRE: CP. SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ CHEQUE N° ELECT. FECHA: 04/12/2025
AREA: SUBDIRECCION DE ADMINISTRACION IMPORTE: $ 3.000.00

CONCEPTO DE GASTO: COMPROBACION DE GASTOS EFECTUADOS POR EL AREA ADMINISTRATIVA

FECHA | FACTURA PROVEEDOR IMPORTE
04/12/2025|  3385DF0 _ |PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS 800.00
04/12/2025 D222A76 ELEAZAR LOZANO VINALAY 580.00
04/12/2025| XEV3-5959 |[SERVICIO CENTRO COMERCIAL CHILPANCINGO 1,000.32
04/12/2025 SIN COMPROBANTE DE GASTOS MENORES SIN SOPORTE FISCAL 250.00
04/12/2025 S/IN COMPROBANTE DE GASTOS MENORES SIN SOPORTE FISCAL 370.00

[
SUMATOTAL:  $3,000.32 )
\H‘H- - v,
_—CPAMPRUEBA: APROBO:

—p—
L.C. JAVIER NARCISD ADAME

ENC. DE LA SIUBDJR'!E_CLQN;JNDMTN_ISTRATIVA DIRECTOR DE ADMINIST ION, FINANZAS,
ARCHIVO Y TRANSPARENCIA




—— pASE, SERVICIOS ELECTRONICOS
“ R.F.C.: ISD950921HES
L Zurich No.245, Piso 17
‘-PASE' Aan?p?lia::ién Gr:nada °

Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 11529

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Centro de Atencién y Ventas PASE 55 59 50 25 60
Datos fiscales del usuario: 01 800 00 824 4283

BNO760720SM9
FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO, GRO.

Codigo Postal: 39355
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

L.ugar de expedicién

Fecha y hora de expedicion
2025-12-04T14:36:05

No. de serie del certificado
00001000000510877575

Tipo de comprobante

Uso CFDI

IMP RTE



==, PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS

. W RFc. 15D950921HES
‘ﬂ@ﬁ&' Lago Zurich No.245, Piso 17 DETALLE
Ampliacién Granada

Migue! Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 11529
Reégimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Centro de Atencion y Ventas PASE 55 59 50 25 60
01 800 00 824 4283

BNO760720SM9

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO, GRO.
Codigo Postal: 39355

Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

E48 - Unidad de 80141628 - Sen/icio de 3 d
- serviclo ' distribuideres por SRR COMISION RECARGA IDMX 1000000  $1D.344826  $10.344828 $06.00 $10.34 $1.66

$12.00
comision
E54 - Viaje 95”1212;;;239 de  grgpqaq RECARGA IDMX 1000000  $679.31034 $679.310345 $0.00 $679.31  $10889  $788.00

Totales 200 $6R9 66 $0.00 $689.66 $110.34 $800.00



RFC emisor: LOVEG30720PC1 Folio fiscal: 4893FB44-E574-4643-8A6B-67E5CD222A76
Nombre emisor: ELEAZAR LOZANO VINALAY No. de serie del CSD: 00001000000517371326
RFC receptor: BNO760720SM9 Codigo postal, fecha y hora de 39920 2025-12-05 09:35:14

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO,

Nombre receptor:

emision:
Efecto de comprobante:

Ingreso

GRO. Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Conflanza
Cédigo postal del 39355 Exportacién: No aplica
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
CIa\;od:;:;:f:cm Na. identificacion f Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuasto
91111803 1 1.00 Q3 Comida 500 | 500.000000 Si objeto de Impuesta. |
Tipo Tasao
Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS 04/12/2025 Impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
N IVA Traslado 500.000000 Tasa 16.00% 80.000000
Numero de pediment, [ Numero de cuenta predial [
|
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 500.00
. 0
Forma de pago: Efectivo !;nft,:estos trasladados IVA  16.00% ; _és AO._OQ_ )
. — ota I'q 580.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion 8 =4

Sello digital del CFDI:

AdtxL 16CAQwW+Wk7QuzOLSISVm7gmxvUgNKSnx1 SOTVYEbMyhBEKyPjdff6Wu7s/lJUKbPrb
AP+hT1Muen24zuchJGLMDLoZgoZLIUQZIT3V5GCOyZBZai7aGQtdc00diq+nGNCZLPJSSZS

2NckszdWFhOWZKGNGWC TGP XudBVqitl/lyXP5oUtJI5JJs5QKB2IEA==

Sello digital del SAT:

QdVYMOMChzMKs44xR48pP9Y 3dSvBz5xcBgacgud SvIGY5PPIHQrFeyeNKPR1z1 fgBXuEQJrB
gEKPSGdMZolr0m8+jE/giab8wqe7GkAypo4a3iXXDwkqAX37DT1 SrexdVx80awBsY+6livaxCk

EFSBoBmSLsD?gEAbeEJ1A3thgElID+St3TPYKlWW9qCuxYnnTRFiL1Iv+UgBrYIArvax/SvU BOR3aRjZ7+yX04/vQUY1 Hk4BKi7jx3RfITaV2tZKGbA0937Ld|uvbz?szRrGCyCz+IdRHtZO
QgXWkDb1dOVmBphKs/PN1 rVUYpAvp41N22quwxeGFaSchAtrZkI08n9/ylu3S4LasLM4Y65/yssOG4gV40Fm7mIGrSTSKR/KﬂENv7anopr91 uClitgmetxjxi8UywnBensJ5kPXelhvKw8BLO

mNoURK38VeROAS0T7gbdn7NRmpBHwyebeCL4IXt TKOAg==

Cadena Original det complemento de certificacién digital del SAT:
j11.1]14893 FB44-E574-4643-8ABB-87ESCD222A76(2025-12-05T09:35:45|SATE70701N N3jA4txL1eCAQw+wk7QuzOLSJSVmM7qmxvUgNKSnx1S0TVYEDM
yhBEKijdffSWu7s/lJUKbPerdVMUmCthKs44xR48pP9Y3dSv625xcBg3cgu4SvfGY5PP9HQrFeyeNKPR1z1ngXuE0JrBAP+hT1Muen24zuchJGLMD
LoZgoZLIUQZlT3V56C0yZBZai7aGQtchodiq+nGNC2LF’JSSngEKPGGdM20IrOm8+jE/giabBwqe7GkAypo4a3iXXDwkqAX37DT1 5rexdVxB80awbsY+6llva
ka2chszdwFhOWZfKGNGWCTqPXudBVqitJIyXPsoUtJI5JJsSQkBZiEA==[00001000000705250068”
RFC del proveedor de certificacién: SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

2025-12-05 09:35:45
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Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



N\ XV Sose
|| Fecha Emisién: 2025-12-04T12:37:01
Fecha Certificacion: 2025-12-04T12:37:02

Folio Fiscal:
21E96C09-FA3A438C-9F35-13B41FBFF7A3

Version: 4.0 :
Tipo Comprobante: | - Ingreso
Moneda: MXN

Tipo Cambio: 1

Lugar Expedicién: 39096

Emisor D " Receptor
SERVICIO CENTRO COMERCIAL CHILPANCINGO FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE
RFC: SCC021212GRA ACAPULCO, GRO.
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales RFC: BNO760720SM9 Domicilio Fiscal: 38355
Uso CFDI: 03 - Gastos en general
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines 0 Lucrativos
ClaveProd Cantidad Unidad No. Identificacié Descripcién Valor Unitario Impuestos Importe
15101515 38.0640 LTR  PL/8329/EXP/ES/2015-67351 Premium (Ticket: 67351) $22.743106 002 IVA $134.63 $865.69
" “stado de page: PUE - Pago en una sola exhibicion : Subtotal $865.69
Jrma de pago: 01 - Efectivo Descuento $0.00
Condiciones de pago: Impuestos Trasladados $134.63
Importe con letra: UN MiL PESOS 32/100 M.N. Impuestos Retenidos 50,00
Total /7$1,000.32)
e _—
Observaciones: )
Ticket: 67351,
J
Cadena original de! complemento de certificacién digital del SAT
[11.121E96C09-FA3A-438C-9F35-13B41FBFFTAS|2025-12-04T1 2:37:02|PPD101129 EA3|XLnyk6jDJZpugwrkaeC40$ngatSTDeC+WY8pdDhTroxMsz+6GL20thm80EDKvazEBrZUly
ngXTSCxH9p+9620LYlR’(Sndr65]0qu84mEQT/beLJ4HwRSBAjOnnq8WvC+I86T9quS+JnoUGf5loWjXElSanPhkemeMBvlchlthquByJGRRyqukVBGwdSUOQLwSM+Gergbck5j
aolx7rRYmFllerNJn+ZWbN52VDSCsSaP12y6XinNNsmPAtOkaJ8A7RPNCR1UIGstMBQRSBZBHDVOAQQchd]sIrZUEGaZEJaTnNyxch0B39ﬂ6p8WSBGAPA==|00001 00000070592
8441

Sello digital del Emisor

XLyxlijDJZpugwrkaeC405ngatSTDeC+WY8pdDhTroxMsz+6GL20thm80EDKHszEBrZU lygjeX75CxHIp+9620L YIRt3ndrésjOpak84
mEQT/beLJ4HwRSBAjOnanWvC+136T9quS+JnoUGfSIchXEISanF‘hkemeMthch/thquByJGRRyqukVSGwdSUOQLwSM+Gm
Xrgbcijaclx7rRYmFI85/rNJn+ZWszZVDGCsSaP1 2y6XiyTNNsmPAtOkaJ8A7RPNCR1U IGMxsMBER3BZ8HDVOAIIrcBdjsIrZUEGa2E)

a7nNyxcPxoB3976p8WSBGAPA==

-
Sello digital del SAT
NADqGvankfIwis4cU+Ic48FkCOWOOhoSKUpOVeStQAN XL+39RXYiqwi16p7CypNgVYhYQNERCNGMIZZAPChEX2tVrK6a1bPdZsvOW
LOarrzymMUq6JKgFi+d6EfsQu FGZgFMnaSgIwngYOnhehbq0+yPm9F+M+XHk285eBEhOOXdzoPCOTISCEmsz+hXJVXI5onjoiIABZle
bzM4YevPkx3/vsZdVIbATBITY3jnn|86sEPOVN/wmWaBkgt mRelee IRAXFWVQg RQqy2PbQNaom+5Y+Qe3BeZY EAXVWxBEYEIABKEZm

L FJD5ukDvxMFedr+DhFCLIbOrRqQ==

No. Certificado del Emisor: 00001000000514238013
No. Certificado del SAT: 00001000000705928441

/ ___, Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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®» &
~j{*e GUERRERO
Tl acapuico

GOBIERNO DEL ESTADO
20371 - 2027

o \”/ L TRANSFORMANDO a fideicomiso

COMPROBANTE DE GASTOS MENORES SIN SOPORTE FISCAL E:ECHA: o4-dica

__IMRORTE__ W ( CONLETRA
[ $250 00 / J | (DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.)

J\..____)

( CONCEPTO

Pago por insumos menores efectuados por comision efectuada a la cd. de chilpancingo por personal administrativo
conforme a la comision anexa.

X,

( / RECIEI0 ) (" ] AUTORIZO
cp SATURNING R rsug) ) A LC. JA%‘I-E&NARCIS({ ADAME

~Enc. De fa 5uba’/recr/0n de - Director de admon, fingnzas, archivo y
apmirnistracion— transpareficia. )

,f / /

GOBIERNO DEL ESTADO | acapu l cO

2021 - 2027

GUERRERO a fideicomiso

COMPROBANTE DE GASTOS MENORES SIN SOPORTE FISCAL @:HA: 14-nov—25J

IMPORTE CON LETRA h
L // $370 00 - ) L ( TRESCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.) )
CONCEPTO )

Pago por los conceptos siguientes: Estacionamiento $60. Oo/coplas y ecaneo de documentacion oficial $280.00 y

articulos de papeleria $30.00, por personal comisionado a la ciudad de chilpancingo este dia.
? RECIBIO ' ' / |APROBO f AUTQRIZ
A\
SATU N DRIGUEZ - \cp ATU GhEz ) L.C. JAVIER NARCLQ] ADAME
\.Epc | De /3 Subd/recga}?:a’e"’“""' £nc. fDé / Sabaﬁrmm'bn de Director de admon, Tnzas, archivo y
\ | administracion |_administracion transparéncia. )




N GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO
T e iR PALACIO DE GOBIERNO BOULEVARD LIC. RENE JUAREZ CISNEROS #62 _Solicitud de pago
2 U CHILPANCINGO, GUERRERO. TEL. 471 97 57 Y 471 97 58 130001 == 46
Ao SOLICITUD DE PAGO oSgioas 1/ |
é#$ FIDEICOMISO PARA EL DES. ECON. PARA ACAP SLOPEZ
CHILPANCINGO, GRO, 2 DE DICIEMBRE DE 2025

PRESENTE :

L =

A favor de (beneficiario):
755 FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO (REC. EST. SERV.PER

OPD
IMPORTE: 348,682.25
{** TRESCIBNTOS CUARENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA ¥ DOS PESOS 25/100 M.N. **)

{Letra) ' :
No.de Cuenta CLARE 030261900033676909 Fecha de pago
Banco 383951900201 11/12/2025
Plaza Sucursal ] ) )

Fondo de financiamiento

“Concepto general de la solicitud de pago
CUENTAS POR PAGAR

3 &

2516004

* R28_SECTOR
6n contable pr '

'ARBESTATAL 2025

GRS ARCod _
-Partida Nombre del proyecto

~ntidad-Proyecto _ v
Cuenta Concepto del movimiento "Debe Haber
130001-7100-4151 SUELDC
52125-3112-4151 TRANS. INT. OTOR ENT PARAES NO EMPRE NF 348,682.25 0 00
21152-3112-015000-000517 FIDEICOMISQ PARA EL DESARROLLO ECONOMICO 0.00 348,682 25
21152-3112-015000-000517 FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO 348,682.25 0.00
Factura Fecha _Importe IVA Importe Neto
FOLIO Y SERIE: 141 C 01/12/2025 .0.00  348,682.25

GUARDA Y CUSTODIA D= LA‘DEPENDENCIA SOLICITANTE, 1A SUBSECRETARiA DE EGRESOS, DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA D2 PINANZAS Y ADMINISTRACION, 861D ES LA

s INSTANCIA QUE REALIZARA BL PAS0. LA VERIFICACION DE LA AUTENTICIDAD D3SL SOFORTE DOCUMENTAL, ES RESPONSABILIDAD EXCLUSIVA DE L

ZNDENCIA SOLICITANTE, ASI COMO EL DESTIXO, USO Y APLICACION DE LOS RECURSOS FINANCIZROS. . 3 - ) b

- T : 2 e T g e LS
: enteos fisicos an

Folio .. ~ Original

{EN ORSO DZ QUE LOS DOCUMENTOS QUE SE SENALAN 2N Lk ERESENTE SOLICITUD COMO SOPORTE ¥ COMPROBACION DEL PAGO, NO SEAN ORIGINALES QUZDAN LOS MISMOS EN 1
]

1

I

L hE
&
Documento

Copia

N

Totales de la solicitud de pago 697,364.50 348,682.25

A4 - 1I'®. ]
* 31R. GRAL. DE PPTO Y CONTABILIDA

B SECTOR PARAESTATAL
Concepto
iSUELDOS 1RA. QNA. DE DICIEMBRE DE 2025
~——\/\
P a i . —
I

Autoriza Pidguese
ING. LIC. PEDRO TORRES GONZALEZ MTRO. RICARDO SALINAS MENDEZ
SUBSECRETARIO DE EGRESOS OFICIAL MAYOR

- .
.




GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERQ
Solicitud de pago |

130001 == 47

e PALACIO DE GOBIERNO BOULEVARD LIC. RENE JUAREZ CISNEROS #62
0 CHILPANCINGO, GUERRERO. TEL. 471 $7 57 Y 471 97 58

SOLICITUD DE PAGO
FIDEICOMISO PARA EL DES. ECON. PARA ACAP

CHILPANCINGO, GRO, 2 DE DICIEMBRE DE 2025

1/1
SLOPEZ

Pagina:

transferencia

gg T, ¥

e AT B 3 Ll
A favor de (benefidiéfié)é
OPD 755 FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO ¥ SOCIAL DE ACAPULCO (REC, EST. SERV.PER
IMPORTE: 348,682.,25

(** TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA ¥ DOS PESOS 25/100 M.N. ##)

(Letra)

No.de Cuenta CLABE 030261900033676909 Fecha de pago
Banco 383851900201 11/12/202s
Flaza Sucursgal

Fondo de financiamiento
‘2516004 * R28 SECTOR PARAESTATAL 2025

Concepto general de la solicitud de pago
CUENTAS POR PAGAR

A

%

Partida Nomb

re del proyecto

Entidad-Proyecto-

( “uenta - Concepte del movimiento Debe Haberx
«30001-7100-4151 - SUELDQ
52125-3112-4151 TRANS. INT. OTOR ENT PARAES NO EMPRE NF 348,682.25 0.00
21152-3112-015000-000517 FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO 0.00 348,682.25
21152~3112-015000-000517 FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO 348,682.25 0.00
Factura Fecha . Importe IVA Importe Neto
FOLIO Y SERIE: 142 C 01/12/2025 0.00 . 348,682.25
' COMO SOPQRTE Y éouéaom&é‘zéu DEL VPA'GO, NO  SEAN ORIGINALES ousz_u LOS MISMOS BN [

EN CASO DE QUE LOS SOCUMENTOS QUE S= SENALAN EN LA PRESENTE SOLICITUD CoMO”'si
;GUARDA ¥ CUSTODIA D2 LA DEPEMDENCIA SOLICITANTE, LA SUBSECRETARIA DE ECRESOS, DEPENDIENTE D= LA SECRETARIA DE FINANZAS ¥ ADMINISTRACYON, SOLO ES La
) ERIFICACION DE LA AUTESNTICIDAD DZn  SOPORTE DOCUMENTAL, ES RESPONSABILIDAD ZXCLUSIVA DE LA |

}INSTANCIA QUE REALIZARA EIL PAGO. La VI
CCMO EL DESTINO, USO Y APLICACION DE' LOS RECURSO0S FINANCIEROS

D cUman EoE T £191 GOR ATExE s,

| DEFZNDENCIA SOLICITANTE, ASI

Ry o S

:1- .._;-: 23.
Documento Folio e . Origipal = Copia
‘:otalaa de la solicitud de pago 697,364.50 348,682.25,
OIR. CRAL. DE pPpTO Y CONTABHJE)D
SECTOR PARAESTATAL
Concepto

;SUELDbS 2DA. QNA. DE DICIEMBRE DE 2025
i

Autoriza Piguese

LIC. PEDRO TORRES GONZALEZ MTRO. RICARDO SALINAS MENDEZ
SUBSECRETARIO DE EGRESOS OFICIAL MAYOR




S ——

GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO

e
Solicitud de pago

oy f PALACIO DE GOEIERNO BOULEVARD LIC. RENE JUAREZ CISNEROS #62
A o CHILPANCINGO, GUERRERO. TEL. 471 97 57 Y 471 97 sg 130001 == 43
s SOLICITUD DE PAGO Pagina: 1/1

FIDEICOMISO PARA EL DES. ECON. PARA ACAP

SLOPEZ
CHILPANCINGO, GRO, 2 DE DICIEMBRE DE 2025

_ i

A

k favor de (bené

OPD | 755 FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO(REC, EST, SERV.PER
IMPORTE: 103,468.93

(** CIENTO ‘I‘RES MIL_ CUATROCIENIOS SESENTA Y OCHO PESOS 93/100 M.N, #*x)

' ({Letra)

No.de Cuenta CLABE 030261900033676909 Fecha de pago
Banco 383951500201 11/12/2025
Plaza Sucursal
Concepto general de la solicitud de pago Fondo de financiamiento
CUENTAS POR PAGAR . ..2516004 * R28_SECTOR PARAESTATAL 2025
o=t e e — Prébinl . _

: il Dresupuestal

-Partida Nombre

F R BT, Har R e T T e —r e
Lo 3] ~Codificacibn contable
oyecto i

“ntidad-Pr del proyecto
luenta Concepto del movimiento = Debe Haber

130001-7116-4151 PRIMA VACACTONAL

52125-3112-4151 TRANS. INT. OTQR ENT PARAES NO EMPRE NF 103,468.93 0.00
21152-3112-015000-000517 FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO 0.00 103,468.93
21152-3112-015000-000517 FIDEICCMIBS0) PARA EL DESARROLLO ECONOMICO 103,468.93 0.00

Factura ) Fecha Importe IVa Inporte Neto
POLIO ¥ SERIE: 143 C 01/12/2025 .. 0,00 103,468.93

{EN CASO DE QUZ LOS DOCONINTOS QUE SE SERALAN EN A PRESENTE SOLICITUD COMO SOPORTE Y COMPROBACION DEL PAGD, NO SEAN ORIGINALES QUEDAN LOS MISMOS EN |
JSGUARDA ¥ CUSTODIA DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE, LA SUBSECRETARIA DZ EGRESOS, DEPENDIZNTE DS LA SECRETAREA DE FINANZAS ¥ ADMINISTRACION, SGLO BS 14
YngtaNcra  qus REALIZARA EL PAGG. LA VERIFICACION DE LA AUTENTICIDAD DEL SOPORTE DOCUMENTAL, ES RESPONSABILIDAD EXCLUSIVA DE 1a

DEPENDENCIA SOLICITANTE, ASI COMO EI DESTING, USO ¥ APLICACION DE LOS RECURSOS PINANCIEROS. L )

. Doclumerntos fisicos anexos
Folio . Original

Documento Copia

' Totales de la solicitud de pago 206,937.86 103,468.;J

goncapto
PRIMA VACACIONAL 2a. DARTE DE 2025

..... Pt e o AL__ —_—— —— e —— —
:
Autoriza Paguese
LIC. PEDRQ TORRES GONZALEZ MTRO. RICARDO SALINAS MENDEZ
SUBSECRETARIO DE EGRESOS OFICIAL MAYOR




3 A GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO
Solicitud de pa

PALACIO DE GOBIERNO BOULEVARD LIC. RENE JUAREZ CISNEROS #62

CHILPANCINGO, GUERRERO. TEL. 471 97 57 Y 471 97 58 '1601'—52 J
SOLICITUD DE PAGO Pegina:  1/1 |
FIDEICOMISO PARA EL DES. ECON. PARA ACAP SLOPEZ

CHILPANCINGO, GRO, 2 DE DICIEMBRE Df. 2025

755 FIDEICOCMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SGCIAL DE ACAPULCO(REC. EST. SERV.PER

OPD
IMPORTE: 31,707.61

(** TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS SIETE PESOS 61/100 M.N. *¥)

o " (Letra)
No.de Cuenta CLABE 030261900033676909 Fecha de pago
Banco 383951900201 11/12/2025
Plaza Sucursal

Fondo de financiamiento
2516004 * R28_'_;SECTQR PARAESTATAL 2025

scall -

Concepto general de la solicitud de pago
CUENTAS POR ‘PAGAR

o-Partida Nombre dé;l. pfdyeco

Entidad-Proyect

Cuenta Concepto del movimiento Debe Haber
130001-7104-4151 3% SOBRE NOMINAS
52125-3112-4151 TRANS. INT. QTOR ENT PARAES NO EMPRE NF 31,707.61 0,00
21152-3112-015000-000517 FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO 0.00 31,707.61
21152-3112-015000-000517 FIDEICOMISC PARA EL DESARROLLO ECONCMICO 31,707.61 0.00
- . Pactura Fecha ' Importe IVA Importe Neto
ESENTE SOLICITUD COMO SOPORTE Y COMPROBACION DEL PAGD, YO SEAN ORIGINALES QUEDAN LOS MISMOS EN

|EN cASO DE QUE 105 DOCUMENTOS GQUE SE SERALAN ZN Lh ER
{GUARDA ¥ CUSTCDIA DE LA DEPZNDENCIA SOLICITANTE, LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS, DPENDIENTE DE LA SECXZTARIA D3 FINANZAS ¥ ADMINISTRACION, SOLO BS LA
ICIDAD DEL SOPORTE DOCUMZNTAL, E$ RESPONSABILIDAD EXCLUSIVA DE LA

UINSTANCIA QUE REALYZARA EL PAGO. LA VERIFICACION DE LA AUTENT.

FOLIO Y SERIB: 146 c 01/i2/z025 = ©0.00 "~ 31,707.61
RECUR50§ FPINANCIEROS, ‘

| DEPENDENCIA SCLICITANTE, ASI COMO =L DESTINQ, USO Y APLICACION D2 LOS

Documenkto Folio Original Copia
Totales de la solicitud de pago 63,415.22 31,707.61'
SECTOR PARAESTATAL
Concepto
! 3% SOBRE NOMINA DE NOVIEMBRE DE 2025
i : Autoriza Paguese
ING MARIO CHs LIC: PEDRO TORRES GONZALEZ MTRO. RICARDO SALINAS MENDEZ
' ,R SUBSECRETARIO DE EGRESOS OFICIAL MAYOR

3




GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO

o PALACIO DE GOBIERNO BOULEVARD LIC. RENE JUAREZ CISNEROS #62 Solicitud de pago
CHILPANCINGO, GUERRERO. TEL, 471 97 57 Y 471 97 58 130001 =53
el SOLICITUD DE PAGO |Pdgina: 1/1

FIDEICOMISO PARA EL DES. ECON. PARA ACAP

SLOPEZ

CHILPANCINGO, GRO, 2 DE DICIEMBRE DE 2025

iciario):’

nef

OPD 755 FIDEICOMISO PARA EL DESARRQLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO(REC. EST. SERV.PER
IMPORTE: 72,511.76

(** SETENTA ¥ DOS MIL QUINIENTOS ONCE PESOS 76/100 M.N, #+%)

' {Letra) -

No.de Cuenta CLABE 030261900033676909 Fecha de pago
Banco 383951900201 11/12/2025
Plaza Sucursal N
Concepto general de la solicitud de pago Fondo de financiamiento -
CUENTAS POR PAGAR ) 2516004

* R28_SECTOR PARAESTATAL 2025

AN

: B MCOdLETCaci’
"ﬂtidad—Proye,ctod"art;.da Nombre del proyecy;o', . )
luenta Concepto del movimiento Debe Haber
130001-7104-4151 3% SOBRE NOMINAS
52125~3112-4151 TRANS. INT. OTOR ENT PARAES NO EMPRE NF 72,511.76 0.00
21152:3112—015000-060517 FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO 0.00 72,511.76
21152-3112-015000-000517 FIDEICOMISO PARA EIL DESARROLLO ECONOMICO 72,511.76 0.00
o Factura Fecha . _Importe IVA Importe Neoto
FOLIO Y SERIE: 147 c _01/12/2025 1 0.00 72,511.76

XDA ¥ CUSTODIA DE LA DEPENDENCIA S0LICITANTE, LA SUBSECISTARIA DE EGRESOS, DEPENDISNTE DZ LA SECRETARIA Dz FINANZAS Y ADMINISTRACION, SOLO ES LA
; INSTAROYA  QUE  RTALIZARA =r, PAGD. LA VERIFICACION DE ILa AUTENTICIDAD DEL SOPORTE COCOMENTAL, 2§ RISPONSABILIDAD ZXCLUSIVA DE LA
+ DEPENDENCIA SOLICITANTS, aS COMO 3L, DESTING, US0 ¥ ABLICACYON DE LOS RECURSOS FINANCIEROS.

JEb CASO DI OUE LOS DOCUMENTOS QUE SE SENALAN 2N LA PRZSZNTE SOLICITUD COMO SODORTE ¥ COMPROBACION DEL PAGD, NO SEAN ORIGINALES QUEDAN LOS MISMOS EN 1
 GUAR|

“.Documenitog fisicos anexos
Folio - Original Copia

)
nto

Docume

Totales de la solicitud de pago 145,023.52 72,511.76|
|

¥

IR, GRAL: E\g{ 0 -
sac'roa-:mmg%%* i

Concepto bl
3% SOBRE NOMINA DE DICIEMBRE DE 2025

Autoriza Piguese
ING. LIC. PEDRO TORRES GONZALEZ MTRO. RICARDO SALINAS MENDEZ

SUBSECRETARIO DE EGRESOQS OFICIAL MAYOR




L \./ ﬁ TRANSFORMANDC H H -
*NF2 GUERRERO fideicomiso
GOBIERND DEL ESTADQO acapu l co

2021 - 202

INFORME DELA COMISION

ING. MARIO CESAR ADAME ADAME
DIRECTOR GENERAL

EN ATENCION A LA COMISION ENCOMENDADA MEDIANTE OFICIO DE COMISION DE
FECHA 04 DE DICIEMBRE DEL 2025.

SE ASISTIO A LA SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO
PARA LLEVAR ACABO LA GESTION DEL TRAMITE AL CAPITULO 1000, REFERENTE A
PERCEPCIONES DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2025, POR PERSONAL ADMINISTRATIVO DE

ESTEORGANISMO.
SIN OTRO PARTICULAR RECIBA UN CORDIAL SALUDO.

”

ATENTAMENTE

CP. SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
ENC. DE LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

T h

BO PTO. DE TESORERIA
Y RECURSOS HUMANOS

ACAPULCO, GUERRERO., A: 25 DE NOVIEMBRE 2025




Banco del Bajio S.A.,

y Institucion de Banca Multiple

RFC: BBA940707IE1

BanBajio

BajioNet

Generado el
04-Dic-2025
08:12:48

Transferencia a Tercero BanBajio

Fecha de Operacion:
Hora de Operacion:
Cuenta Origen:
Nombre del Ordenante:
Cuenta Destino:
Nombre del Beneficiario:
Importe:

Concepto de Pago:
Comisioén:

IVA Comision:

No. de Autorizacién:

Capturé:

Liberé:

04-Dic-2025

08:12:43 horas

383955130201

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y
SOCIAL DE ACAPULCO GRO

389501922101

SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

$3,000.00 MN

GASTOS A COPMPROBAR

$0.00 MN

$0.00 MN

473381031594

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICQ Y
04-Dic-2025, 08:12:43 horas

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y
04-Dic-2025, 08:12:43 horas

Av. Manuel J. Clouthier no. 402 col. Jardines del Campestre CP 37128, Ledn, Gto. ‘

La operacién a la que hace referencia este comprobante fue realizada conforme a la informacion e instrucciones que nuestro
cliente aliment6 en el sistema de BanBajio, por lo tanto, el cliente es el tnico responsable presente y futuro por cualquier error
Bﬂn jl,o U omision en esta operafznon ‘ | ‘
Ba El nico comprobante oficial de esta operacion es el estado de cuenta que emite BanBajio
Consultas y aclaraciones 477 740 78 74 . Desde el extranjero 52 477 710 46 40



